

TIL
REVISOR

RNB Transport ApS

CVR-nr. 32936237

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2016



René Nichel Bertelsen
Dirigent

RNB Transport ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

RNB Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RNB Transport ApS René Nichel Bertelsen Bødumvej 12 6230 Rødekro
Telefon	28 55 06 86
CVR-nr.	32936237
Stiftelsesdato	12. maj 2010
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	René Nichel Bertelsen, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Dorthe Volf
Pengeinstitut	Kreditbanken H.P.Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

RNB Transport ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er transport af varer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 29.407, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.049.554 og en egenkapital på kr. -79.816.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Virksomheden har i de seneste år været igennem en større omstillingsperiode, hvor resultaterne har været negative og virksomheden har søgt efter transportydelser, som kunne medvirke til at hæve indtjeningen.

Dette har medført flere år med negativ indkomst og hvor selskabets ledelse har finansieret hovedparten af selskabets underskud.

I 2014 og 2015 er der skabt en sammensætning som viser sig at virke positivt på indtjeningen, og selskabet har i disse år skabt et overskud før skat.

Selvom selskabets kapitalberedskab er svagt, er likviditeten ikke særlig kritisk og med ovenstående ændringer i kapitalforholdene forventes ingen problemer med going concern.

RNB Transport ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.172.418	1.177.913
Personaleomkostninger	1	-1.036.123	-963.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.166	-122.000
Driftsresultat		72.129	92.635
Andre finansielle omkostninger		-33.322	-34.714
Resultat før skat		38.807	57.921
Skat af årets resultat		-9.400	71.100
Årets resultat		29.407	129.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.407	129.022
		29.407	129.022

RNB Transport ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		717.001	221.167
Materielle anlægsaktiver		717.001	221.167
Anlægsaktiver		717.001	221.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.194	268.611
Andre tilgodehavender		0	13.000
Periodeafgrænsningsposter		24.588	25.719
Udskudte skatteaktiver		61.700	71.100
Tilgodehavender		236.482	378.430
Likvide beholdninger		96.071	42.646
Omsætningsaktiver		332.553	421.076
Aktiver		1.049.554	642.243

RNB Transport ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-229.816	-259.222
Egenkapital	2	-79.816	-109.222
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		198.313	200.210
Leasingforpligtelser		641.319	211.093
Langfristede gældsforpligtelser	3	839.632	411.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.433	127.046
Anden gæld		194.305	213.116
Kortfristede gældsforpligtelser		289.738	340.162
Gældsforpligtelser		1.129.370	751.465
Passiver		1.049.554	642.243
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

RNB Transport ApS

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	965.630	921.948
Pensioner	52.923	40.242
Omkostninger til social sikring	17.570	1.088
	<u>1.036.123</u>	<u>963.278</u>

2. Virksomhedskapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	150.000	-259.223	-109.223
Afgang i årets løb		29.407	29.407
Saldo Ultimo	<u>150.000</u>	<u>-229.816</u>	<u>-79.816</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	198.313	0	0
Leasingforpligtelser	641.319	127.038	0
	<u>839.632</u>	<u>127.038</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler som er aktiveret i balancen. Værdien af de finansielle leasingaftaler udgør kr. 561.085 og indgår i materielle anlægsaktiver.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.